
UCHWAŁA NR XIX/148/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Drawska Pomorskiego uprawnienia do 
stanowienia o wysokości opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej gminy 

Drawsko Pomorskie – toalet miejskich

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712; poz. 492), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego uprawnienie do stanowienia 
o wysokości opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej gminy Drawsko 
Pomorskie – toalet miejskich.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku                                                                      
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 27CFBC1F-47D8-4762-ADE3-34ECC8991FA8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Utrzymanie i eksploatacja obiektów użyteczności publicznej – toalet miejskich, należy
do zadań własnych gminy. Gmina Drawsko Pomorskie posiada w swoich zasobach toalety
publiczne posadowione przy ul. Jagiellońskiej, na terenie Cmentarza Komunalnego i na
Targowisku Miejskim. Toalety podłączone są do sieci elektrycznej i wodno –
kanalizacyjnej.

Z powodu wzrostu kosztów utrzymania toalet publicznych:

- utrzymanie pracowników (regulacja wynagrodzeń)

- zużycie wody, ścieków

- zużycie energii elektrycznej

jednostka gminna obsługująca toalety, Zakład Usług Komunalnych w Drawsku
Pomorskim, planuje zakup i montaż wpłatomatu wrzutowego. Opłaty z tego tytułu
stanowią dochód gminy.

Podjęcie niniejszej uchwały będzie podstawą prawną ustalenia przez Burmistrza
Drawska Pomorskiego wysokości opłat za korzystanie z miejskich toalet oraz opracowania
zasad pobierania opłat z wpłatomatu wrzutowego zainstalowanego w tych obiektach.

Id: 27CFBC1F-47D8-4762-ADE3-34ECC8991FA8. Podpisany Strona 1




